
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-32 „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO KUPIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ 

DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-07-27 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai:  įgyvendinti Viešame aukcione parduodamo 

valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Atsiradus Savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti nereikalingų objektų, siūloma juos įtraukti į parduodamų objektų sąrašą. Taip pat 

siūloma iš sąrašo  išbraukti jau parduotus objektus.   

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: siūloma patvirtinti Viešame aukcione 

parduodamo Kupiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą 

su pakeitimais išbraukiant parduotus objektus ir įtraukiant naujus.  

Laukiami rezultatai: priėmus sprendimą bus aiškus Kupiškio rajono savivaldybei 

nereikalingas nekilnojamasis turtas, kurį galima parduoti viešo aukciono būdu. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: sprendimo įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: pridedama. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: teisės akte nenumatoma 

reguliuoti visuomeninių santykių, susijusių su Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje numatytais veiksniais, todėl teisės aktas nevertintinas antikorupciniu 

požiūriu. 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjo pavaduotoja                                Gintarė Balanoškaitė-Skardžiuvienė    

 

 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 
projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


